



Gdańsk, dnia 05.11.2012 r.

ZP/355/D/050/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „dostawa mikroskopu konfokalnego w ramach Projektu Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

1. **Pytanie:** Zamawiający wymaga aby Świadczenia gwarancyjnych odbywały się w miejscu realizacji zamówienia wskazanym w § 3 ust. 3 Umowy.
Ponieważ urządzenie będące przedmiotem zamówienia to wysoce specjalistyczny sprzęt podporządkowany wymogom szeregu aktów prawnych krajowych i unijnych i w porównaniu z przedmiotami codziennego użytku, produkowany w krótkich seriach. Każdorazowa naprawa urządzenia, musi, ze względu na odpowiedzialność producenta wobec użytkownika doprowadzić do przywrócenia stanu urządzenia zgodnego z deklaracją zgodności.
W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na to, aby naprawy które wymagają wysłania sprzętu do punktu serwisowego były serwisowane poza siedzibą Zamawiającego, w takim przypadku Wykonawca na czas takiej naprawy dostarczy sprzęt zastępczy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 5 do SIWZ Wzór umowy – więcej informacji § 4 Warunki gwarancji ust. 4 oraz ust. 10.

2. **Pytanie:** Czy w przypadku dostarczenie sprzętu zastępczego na czas trwania naprawy Zamawiający zrezygnuje z naliczania odsetek za każdy dzień opóźnienia w usuwaniu wad?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 1 wydłużył termin i warunki realizacji świadczeń gwarancyjnych, Zamawiający nie zrezygnuje z naliczania kar umownych.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp.

(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)